Постановление администрации города Ессентуки от 28.01.2015 г. №165

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

28.01.2015 г. №165

Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений города Ессентуки, и лицами, замещающими эти

должности

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. N 207 «Об утверждении

Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных

государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», и в соответствии с частью 7.1 статьи 8

Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация города Ессентуки постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений города Ессентуки, и лицами, замещающими эти должности.

2. Общему отделу администрации города (А.К. Марков) ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных

лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города

С.В. Мищенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Главному редактору издания «Ессентукская панорама» Д.С. Чернышеву опубликовать настоящее постановление в

общественно - политической газете «Ессентукская панорама» и на официальном сайте Администрации и Совета

города Ессентуки.

Глава города Ессентуки Л.О. Писаренко